

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU เรือหลวง ชลบุรี  
จำนวน ๑๒ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๕๘๓,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๑,๕๘๒,๘๗๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ **20 พ.ย. 2560**
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็มเพาเวอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ทวีทรัพย์ เรืองเดช
  - ๕.๒ นาวาตรี วีรพล บุญช่วยชัย

## บัญชีรายการแนบท้าย

## ประมาณราคากลางอะไหล่ระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU ร.ล.ชลบุรี

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	5005306473	TACHOMETER	2	EA	87,890.00	175,780.00
2	5005307173	TACHOMETER ELECTRIC	3	EA	94,450.00	283,350.00
3	5005303373	TACHOMETER ELECTRIC	1	EA	72,670.00	72,670.00
4	0005363514	TRAVEL INDICATOR ELECTRIC	2	EA	63,360.00	126,720.00
5	0005362126	VOLTAGE INDICATOR	1	EA	122,620.00	122,620.00
6	0005361343	HOUR METER	1	EA	27,000.00	27,000.00
7	635H22706/2	SWITCH	2	EA	10,380.00	20,760.00
8	0005350230	TEMPERATURE SENSOR	9	EA	28,620.00	257,580.00
9	0005366311	TEMPERATURE GAUGE ELECTRIC	4	EA	36,290.00	145,160.00
10	0005351402	PRESSURE MONITOR	6	EA	27,840.00	167,040.00
11	536H22701/1 (635H22701D1)	SWITCH	6	EA	17,000.00	102,000.00
12	0015365512	PRESSURE GAUGE ELECTRIC	3	EA	27,430.00	82,290.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,582,970.00
					หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน	